
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SOPPENG

PENGUMUMAN
NOMOR : 597/PP.04.2-Pu/7312/4/2024

TENTANG
HASIL SELEKSI TERTULIS

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI

KOTA PADA KABUPATEN SOPPENG
TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Soppeng telah

melaksanakan tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan

Kecamatan pada untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil

Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal

sebagai berikut :

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 6 Mei 2024

sampai dengan tanggal 7 Mei Tahun 2024 bertempat di MAN 1 Soppeng.

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 adalah 78 (Tujuh Puluh Delapan) orang yang

dinyatakan Lulus dan 23 (Dua Puluh Tiga) orang yang dinyatakan Tidak Lulus,

sebagaimana data terlampir.

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Soppeng mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang

dinyatakan lulus untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota

Panitia Pemilihan Kecamatan pada :

Hari, Tanggal : Sabtu - Minggu, 11 - 12 Mei 2024

Pukul : 09.00 - 12.00 (Sesi1) Jadwal Terlampir
14.00 - 17.00 (Sesi2) Jadwal Terlampir

Tempat : Hotel Triple 8 (Jalan Lompo No.888 Watansoppeng)

Pakaian : Bebas, Rapi dan Pantas



4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara wajib

membawa :

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik

b. Alat Tulis

5. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan wawancara dapat disampaikan melalui

Sekretariat KPU Kabupaten Soppeng

Alamat : Jalan Salotungo Kel. Lalabata Rilau Kec. Lalabata

Kontak : Sitti Rahmawati (081343946217)/Maulana Taufan AR (082187871875)

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Watansoppeng, 9 Mei 2024

Ketua KPU

Kabupaten Soppeng

Irwan Usman



Lampiran I Pengumuman
Nomor   : 597/PP.04.2-Pu/7312/4/2024
Tanggal : 09 Mei 2024

HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN SOPPENG
TAHUN 2024

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 ANDI MAULIDIANA 23-731208242 CITTA PEREMPUAN LULUS

2 EVI SAPITRI 23-731208245 CITTA PEREMPUAN LULUS

3 HASNIADI, S.IP 23-731208246 CITTA LAKI-LAKI LULUS

4 MAGFIRA 23-731208244 CITTA PEREMPUAN LULUS

5 MASMULIADI 23-731208241 CITTA LAKI-LAKI LULUS

6 WAHYU CANDRA 23-731208243 CITTA LAKI-LAKI LULUS

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 A.EVA KARMILA 23-7312062418 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

2 HIDAYAT ARSUL HALID 23-7312062420 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

3 IMAM SYARIFUDDIN 23-731206247 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

4 KAMALUDDIN 23-731206248 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

5 MUH AKBAR ARIFIN 23-7312062415 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

6 MUH. YUSUF 23-7312062413 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

7 MUHAMMAD FAUZAN FAUZI, S.KOM 23-7312062419 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

8 NURSYAMSIAH 23-7312062414 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

9 RUKMAWATI 23-731206244 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

10 SITTI AMINAH RASYID 23-7312062417 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 ASRI 23-7312072412 GANRA LAKI-LAKI LULUS

2 IRMAYANI 23-731207245 GANRA PEREMPUAN LULUS

3 MAHAYUDDIN 23-7603032443 GANRA LAKI-LAKI LULUS

4 MUNAWIR 23-731207247 GANRA LAKI-LAKI LULUS

5 MUSLIHA 23-731207248 GANRA PEREMPUAN LULUS

6 RAHMAN ZULKIFLI 23-731207242 GANRA LAKI-LAKI LULUS

7 ROSNELLI, S.KOM 23-731207249 GANRA PEREMPUAN LULUS

8 SARIFUDDIN SH 23-731207243 GANRA LAKI-LAKI LULUS

9 SUGIANA 23-731207244 GANRA PEREMPUAN LULUS

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 A ANJAS HERMANTO 23-7312042427 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

2 ARJUNAEDY ARSJAD 23-7312042418 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

3 HERIANI 23-7312042416 LALABATA PEREMPUAN LULUS

4 LINDA AMALIAH SARI 23-731204249 LALABATA PEREMPUAN LULUS

5 MANSUR 23-731204243 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

6 MISBAHUDDIN 23-7312042422 LALABATA LAKI-LAKI LULUS



7 MUHAMMAD JUSMAN 23-731204242 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

8 NURDIN 23-7312042411 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

9 REZKY AHMAD WAHYUDI 23-731204246 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

10 ROSMIAH 23-731204241 LALABATA PEREMPUAN LULUS

11 RUDI HADIANTO 23-7312042436 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

12 SUSWADI 23-731204248 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

13 SYAHRUL. S. IP 23-7312042440 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

14 WELDY DWI PRATAMA R 23-7312042410 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 ABDUL AZIS NASAR 23-731202244 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

2 AGUNG PURNAMA 23-7312022415 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

3 DEGI ELGA YUNANDAR 23-731202245 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

4 EKAMERDEKAWATI 23-7312022412 LILIRAJA PEREMPUAN LULUS

5 MUHAMMAD ARHAM 23-731202241 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

6 MUHAMMAD SUMITRO 23-731202242 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

7 NUR AZIIZA SYAM 23-7312022416 LILIRAJA PEREMPUAN LULUS

8 SRI NURNANINSI 23-731202243 LILIRAJA PEREMPUAN LULUS

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 AGUSRIADIH 23-7312032413 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

2 ANDI MUHAMMAD SYUKUR 23-7312032415 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

3 ANDI RAHMAT JUHARI 23-7312032410 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

4 BUSRIADI 23-731203242 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

5 HAMSAH 23-731203248 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

6 MUH. ARFAN IRZADI 23-731203243 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

7 MUHAMMAD FAUZAN 23-7312032421 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

8 SUTRIADI 23-7312032414 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

9 SYAHRUL MAHMUD 23-731203246 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

10 YUDISTIRA,AM.AK 23-7312032417 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 AGIL RAMADHAN 23-731205242 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

2 AMINAH CENDRAKASIH 23-7312052416 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

3 ASRULLAH 23-731205241 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

4 GUSNAWATI 23-731205245 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

5 HASBI RASIDI 23-731205247 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

6 MOH. RESKYAWAN 23-7312052414 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

7 MUHAMMAD NATSRUL SAM 23-7312052411 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

8 SARI ANDARI 23-7312052415 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

9 SRI NIRWANA 23-731205246 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

10 SYARIFUDDIN 23-731205248 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

11 WARDAH, S.SI 23-7312052412 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS



NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN  
HASIL

1 AHMAD BASIR M 23-731201244 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

2 AKHYANA 23-731201247 MARIORIWAWO PEREMPUAN LULUS

3 ANDI MUHAMMAD KEMAL 23-731201245 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

4 ANDI RUDIANTO 23-731201241 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

5 MANSYUR 23-731201243 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

6 MUHAMMAD NUR 23-7371142489 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

7 MUHAMMAD ZAKIL 23-731201248 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

8 NUR HAFIZAH BINTI RAMLI 23-7312012414 MARIORIWAWO PEREMPUAN LULUS

9 NURJANNAH 23-7312012410 MARIORIWAWO PEREMPUAN LULUS

10 RUSLAN EFENDI 23-731201249 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

Ketua KPU
Kabupaten Soppeng

Irwan Usman



Lampiran II Pengumuman
Nomor   : 597/PP.04.2-Pu/7312/4/2024
Tanggal : 09 Mei 2024

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN DALAM RANGKA PEMILIHAN BUPATI 
DAN WAKIL BUPATI SOPPENG TAHUN 2024

SABTU, 11 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 - 12.00 Wita)

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN

1 MUH AKBAR ARIFIN 23-7312062415 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

2 SITTI AMINAH RASYID 23-7312062417 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

3 RUKMAWATI 23-731206244 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

4 NURSYAMSIAH 23-7312062414 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

5 MUHAMMAD FAUZAN FAUZI, S.KOM 23-7312062419 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

6 A.EVA KARMILA 23-7312062418 DONRI DONRI PEREMPUAN LULUS

7 HIDAYAT ARSUL HALID 23-7312062420 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

8 MUH. YUSUF 23-7312062413 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

9 IMAM SYARIFUDDIN 23-731206247 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

10 KAMALUDDIN 23-731206248 DONRI DONRI LAKI-LAKI LULUS

11 SUTRIADI 23-7312032414 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

12 BUSRIADI 23-731203242 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

13 HAMSAH 23-731203248 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

14 ANDI RAHMAT JUHARI 23-7312032410 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

15 ANDI MUHAMMAD SYUKUR 23-7312032415 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

16 MUH. ARFAN IRZADI 23-731203243 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

17 SYAHRUL MAHMUD 23-731203246 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

18 YUDISTIRA,AM.AK 23-7312032417 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

19 MUHAMMAD FAUZAN 23-7312032421 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

20 AGUSRIADIH 23-7312032413 LILIRILAU LAKI-LAKI LULUS

SABTU, 11 MEI 2024 

SESI 2 (14.00 - 17.00 Wita)

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN

1 SARIFUDDIN SH 23-731207243 GANRA LAKI-LAKI LULUS

2 RAHMAN ZULKIFLI 23-731207242 GANRA LAKI-LAKI LULUS

3 MAHAYUDDIN 23-7603032443 GANRA LAKI-LAKI LULUS

4 SUGIANA 23-731207244 GANRA PEREMPUAN LULUS

5 ROSNELLI, S.KOM 23-731207249 GANRA PEREMPUAN LULUS

6 IRMAYANI 23-731207245 GANRA PEREMPUAN LULUS

7 MUNAWIR 23-731207247 GANRA LAKI-LAKI LULUS

8 MUSLIHA 23-731207248 GANRA PEREMPUAN LULUS

9 ASRI 23-7312072412 GANRA LAKI-LAKI LULUS



10 NURJANNAH 23-7312012410 MARIORIWAWO PEREMPUAN LULUS

11 MUHAMMAD ZAKIL 23-731201248 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

12 ANDI RUDIANTO 23-731201241 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

13 AKHYANA 23-731201247 MARIORIWAWO PEREMPUAN LULUS

14 RUSLAN EFENDI 23-731201249 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

15 AHMAD BASIR M 23-731201244 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

16 NUR HAFIZAH BINTI RAMLI 23-7312012414 MARIORIWAWO PEREMPUAN LULUS

17 MUHAMMAD NUR 23-7371142489 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

18 ANDI MUHAMMAD KEMAL 23-731201245 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

19 MANSYUR 23-731201243 MARIORIWAWO LAKI-LAKI LULUS

MINGGU, 12 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 - 12.00 Wita)

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN

1 HASNIADI, S.IP 23-731208246 CITTA LAKI-LAKI LULUS

2 MASMULIADI 23-731208241 CITTA LAKI-LAKI LULUS

3 ANDI MAULIDIANA 23-731208242 CITTA PEREMPUAN LULUS

4 MAGFIRA 23-731208244 CITTA PEREMPUAN LULUS

5 EVI SAPITRI 23-731208245 CITTA PEREMPUAN LULUS

6 WAHYU CANDRA 23-731208243 CITTA LAKI-LAKI LULUS

7 RUDI HADIANTO 23-7312042436 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

8 ROSMIAH 23-731204241 LALABATA PEREMPUAN LULUS

9 NURDIN 23-7312042411 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

10 MUHAMMAD JUSMAN 23-731204242 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

11 REZKY AHMAD WAHYUDI 23-731204246 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

12 SUSWADI 23-731204248 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

13 WELDY DWI PRATAMA R 23-7312042410 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

14 ARJUNAEDY ARSJAD 23-7312042418 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

15 A ANJAS HERMANTO 23-7312042427 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

16 MANSUR 23-731204243 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

17 LINDA AMALIAH SARI 23-731204249 LALABATA PEREMPUAN LULUS

18 HERIANI 23-7312042416 LALABATA PEREMPUAN LULUS

19 MISBAHUDDIN 23-7312042422 LALABATA LAKI-LAKI LULUS

20 SYAHRUL. S. IP 23-7312042440 LALABATA LAKI-LAKI LULUS



MINGGU, 12 MEI 2024 

SESI 2 (14.00 - 17.00 Wita)

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN JENIS KELAMIN KETERANGAN

1 MUHAMMAD SUMITRO 23-731202242 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

2 SRI NURNANINSI 23-731202243 LILIRAJA PEREMPUAN LULUS

3 MUHAMMAD ARHAM 23-731202241 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

4 DEGI ELGA YUNANDAR 23-731202245 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

5 ABDUL AZIS NASAR 23-731202244 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

6 NUR AZIIZA SYAM 23-7312022416 LILIRAJA PEREMPUAN LULUS

7 EKAMERDEKAWATI 23-7312022412 LILIRAJA PEREMPUAN LULUS

8 AGUNG PURNAMA 23-7312022415 LILIRAJA LAKI-LAKI LULUS

9 HASBI RASIDI 23-731205247 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

10 AMINAH CENDRAKASIH 23-7312052416 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

11 SRI NIRWANA 23-731205246 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

12 ASRULLAH 23-731205241 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

13 SARI ANDARI 23-7312052415 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

14 WARDAH, S.SI 23-7312052412 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

15 SYARIFUDDIN 23-731205248 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

16 MUHAMMAD NATSRUL SAM 23-7312052411 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

17 MOH. RESKYAWAN 23-7312052414 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

18 AGIL RAMADHAN 23-731205242 MARIORIAWA LAKI-LAKI LULUS

19 GUSNAWATI 23-731205245 MARIORIAWA PEREMPUAN LULUS

Ketua KPU
Kabupaten Soppeng

Irwan Usman
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